



NOORMÄNGIJA RAHVUSVAHELISE ÜLEMINEKU AVALDUS

Noormängija rahvusvahelise ülemineku avaldus tuleb esitada ka mitte Eesti kodakondsust omava mängija puhul, kes ei ole varem üheski klubis olnud registreeritud.

Mängija ees- ja perekonnanimi:

Sünniaeg:

Kodakondsus:

Mängija endine klubi:

Endine alaliit:

Mängija uus klubi:

Klubi e-posti aadress:

Lapsevanemana/hooldajana kinnitan, et mängija ei ole viimase 30 kuu jooksul osalenud välismaal ühelgi organiseeritud jalgpalli võistlusel.

Rahvusvahelise ülemineku alus vastavalt Mängijate staatust ja üleminekuid reguleerivale korrale		Esitatavad dokumendid (inglise keeles)
24.2 a)	<input type="checkbox"/> Mängija vanemad kolivad Eestisse ja see ei ole seotud jalgpalliga.	<ul style="list-style-type: none"> - Mängija sünnitunnistuse ja isikut tõendava dokumendi koopia - Mängija vanemate isikut tõendavate dokumentide koopiad - Kinnitus vanemate töökohast - Mängija vanemate elukoha tõend - Mängija vanemate elamisloa koopia
24.2 b)	<input type="checkbox"/> Mängija tuleb õppima jalgpalliakadeemiasse. Lubatud vaid 16.- 18.aastastele ja Euroopa Liidus või Euroopa Majanduspiirkonnas.	<ul style="list-style-type: none"> - Mängija sünnitunnistuse ja isikut tõendava dokumendi koopia - Mängija vanemate isikut tõendavate dokumentide koopiad - Akadeemilise õppekoha kinnitus - Toitlustuse ja majutuse kinnitus - Jalgpallialase koolituse kinnitus - Vanemate nõusolek
24.2 c)	<input type="checkbox"/> Mängija ja klubi asuvad piiriäärsetel aladel. Mängija registreeritud elukoht ja klubi kontori asukoht ei asu kumbki riigipiirist kaugemal kui 50 km.	<ul style="list-style-type: none"> - Mängija sünnitunnistuse ja isikut tõendava dokumendi koopia - Mängija elukoha tõend
24.2 d)	<input type="checkbox"/> Mängija vahetab elukohta humanitaarsetel põhjustel	<ul style="list-style-type: none"> - Mängija sünnitunnistuse ja isikut tõendava dokumendi koopia - Mängija pagulase staatust tõendav dokument - Mängija hooldusõigust tõendav dokument - Info vanemate olukorra kohta
24.2 e)	<input type="checkbox"/> Mängija vahetab elukohta õpilasvahetuse raames (1 aastaks)	<ul style="list-style-type: none"> - Mängija sünnitunnistuse ja isikut tõendava dokumendi koopia - Mängija vanemate isikud tõendava dokumendi koopia - Õpilasvahetuse programmi ja seal osalemist ning sealt naasmist tõendav dokument - Uue kooli kinnitus - Majutuse ja toitlustuse kinnitus - Mängija asukoha riigi kooli kinnitus õpilasvahetuse kohta - Vanemate (k.a ajutiste) volikiri

Kuupäev:

Klubi esindaja nimi ja allkiri:

Lapsevanema/hooldaja nimi ja allkiri:
